terça-feira, 7 de junho de 2022 Ano: IV Edição: 017-2022 Página 1 de 1

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Eu Rosimar Gonçalves de Cerqueira, Presidente da Câmara Municipal de
Borrazópolis, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais que me são
conferidas por Lei, e de conformidade com o dispositivo na Lei Federal
8.666/93, de 21 de junho de 1.993, alterada pelas Leis Federal 8.883/94 de
08/06/94 e 9.648 de 27.05.98, e outras aqui não citadas.

TORNO PÚBLICO

Para conhecimento de todos interessados que foi Homologada, a
Adjudicação aDispensa de Licitação 003/2022, em favor da seguinte
Empresa:Ze Ocani Presentes e Papelaria, CNPJ: 05.778.187/0001-72,
com sede à Praça da República Nº348. Centro, na cidade de Borrazópolis-
Pr,Cep: 86.925-000. Aquisiçãode Materiais de Expedientes, no valor total de
R$ 4.307,95 (quatro mil trezentos e sete reais e noventa e cinco
centavos).

Borrazópolis,07 dejunho de 2022.

Rosimar Gonçalves de Cerqueira

PRESIDENTE

LICITAÇÃO

		2022-06-07T17:45:23-0300
	ROSIMAR GONCALVES DE CERQUEIRA:03456450907 1